

Договор  
№ 01/95-СО  
от 25.05.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Громов Андрей  
Александрович  
(фамилия, инициалы)

17 октября 2022 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный № 580614)

# Обществе с ограниченной ответственностью "СТС Логистикс Складские Операции"

(полное наименование работодателя)

105203, г. Москва, ул. 16-я Парковая, дом 5, офис 4; 620105, Россия, Свердловская обл., Белоярский район, 28 тер. км, стр. 5 (автодорога Екатеринбург — Тюмень)

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7719885563

(ИНН работодателя)

771901001

(КПП работодателя)

1147746868400

(ОГРН работодателя)

52.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Первушин Дмитрий  
Александрович

(Ф.И.О.)

17.10.2022  
(дата)

  
(подпись)

Аверьянова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

17.10.2022  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СТС Логистикс Складские Операции"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	арозолн премущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	ОП «Верхняя Пышма» Менеджер по операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Сток-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по управлению товарными запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Громов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

17.10.2022

(дата)

Руководитель складского комплекса

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первушин Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

17.10.2022

(дата)

Заместитель руководителя складского

комплекса по производству

(должность)

Аверьянова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

17.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1127

(№ в реестре экспертов)

Колесников Сергей Петрович

(Ф.И.О.)

26.09.2022

(дата)



Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза труда"; Регистрационный номер - 151 от 16.11.2015 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Уникальный номер записи в реестре аккредитованных лиц	Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц	Срок действия аттестата аккредитации
RA.RU.21AБ39	28.04.2015	бессрочно

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 02-116/2022-СО 26.09.2022  
(идентификационный номер) (дата)

### 1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 06/10/01-от-е от 10.06.2022

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью "СТС Логистикс Складские Операции"; Адрес: 105203, г.Москва, ул.16-я Парковая, дом 5, офис 4

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 01/95-СО от 25.05.2022 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза труда"; 344029, г. Ростов-на-Дону, ул. Металлургическая, 102/2, офис 614; Регистрационный номер - 151 от 16.11.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Колесников С.П. (№ в реестре: 1127)

### 3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 4

3.2. Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 4

3.3. Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 0

Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

Отсутствуют

3.4. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 4

3.5. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.6. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.7. Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 4

3.7.1. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Менеджер по операциям (1 чел.);

2. Менеджер по административной работе (1 чел.);

3. Сток-менеджер (1 чел.);

4. Специалист по управлению товарными запасами (2 чел.).

3.7.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

Отсутствуют

3.8. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

Отсутствуют

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

**Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

Эксперт по анализу факторов  
условий труда

1127  
(№ в реестре  
экспертов)

(должность)



(подпись)

Колесников С.П.  
(Ф.И.О.)